[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 25.10.2017

                     № 262
пгт. Излучинск

,

Заслушав информацию администрации городского поселения Излучинск об исполнении бюджета городского поселения Излучинск за         9 месяцев 2017 года, руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 05.02.2015 № 87 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Излучинск» (с изменениями на 31.03.2017),
Совет  поселения

РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию об исполнении бюджета городского поселения Излучинск за 9 месяцев 2017 года.
Глава  поселения

      И.В. Заводская
Об исполнении бюджета городского поселения Излучинск  за 9 месяцев 2017 года